



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. GX 2086E

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$))	Our Adjusted (\$)
<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>				
1	FRONT PANEL	REPLACED	1,194.30	1,194.30
1	FRONT BUMPER	REPLACED	891.60	654.00
2	FRONT BUMPER FOG LAMP LH/RH @ \$131.20	SERVICEABLE	262.40	-
2	FRONT BUMPER STAY LH/RH @ \$90.30	NOT CHANGED	180.60	-
1	FRONT BUMPER CROSSMEMBER	REPLACED	582.30	582.30
1	TAILGATE	REPLACED	2,597.20	2,101.10
1	TAILGATE OUTER MOULDING	NOT CHANGED	362.00	-
2	TAILGATE STAY LH/RH @ \$195.10	SERVICEABLE	390.20	-
2	TAIL LAMP PANEL LH/RH @ \$290.40	REPAIRED SEE LABOUR	580.80	-
1	REAR BUMPER	REPLACED	684.60	652.50
1	REAR BUMPER CENTRE BRACKET	REPLACED	310.80	310.80
1	REAR END OUTER PANEL	REPLACED	709.20	347.60
1	RH QUARTER PANEL	REPAIRED SEE LABOUR	2,210.30	-
1	LH QUARTER PANEL	REPAIRED SEE LABOUR	2,211.60	-
	LESS 30% DISCOUNT		-3,950.37	-1,752.78
			9,217.53	4,089.82
1	REAR END INNER PANEL (LOCAL REPAIR) (SN)	REPLACED	662.50	150.00
1	EXHAUST PIPE (LOCAL REPAIR) (SN)	REPLACED	1,652.00	200.00
	LESS 30% DISCOUNT		-694.35	-
			1,620.15	350.00
<u>NETT ITEMS</u>				
1	FRONT GLASS MOULDING (N)	REPLACED	77.30	77.30
1	FRONT GRILLE (N)	REPLACED	290.00	290.00
1	FRONT GRILLE EMBLEM (N)	REPLACED	52.60	52.60
2	HEADLAMP LH/RH @ \$556.80 (N)	REPLACED	1,113.60	1,113.60
2	FRONT SIGNAL LAMP LH/RH @ \$187.50 (N)	O/S REPLACED	375.00	187.50
2	FRONT BUMPER FOG LAMP GRILLE LH/RH @ \$67.60 (N)	NOT CHANGED	135.20	-

Report Ref No. CS3/AXA17022725/Kqbs2-1



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	FRONT BUMPER RETAINER LH/RH @ \$16.40 (N)	REPLACED	32.80	32.80
1	TAILGATE STICKER 'URVAN' (N)	REPLACED	21.30	21.30
1	TAILGATE STICKER '3.0 DI' (N)	REPLACED	32.60	32.60
1	TAILGATE WIPER MOTOR (N)	* CHECK, VERIFY FURTHER	496.30	-
1	TAILGATE LOCK (N)	REPLACED	281.60	281.60
1	TAILGATE LOCK COVER (N)	REPLACED	15.20	15.20
1	TAILGATE STRIKER (N)	REPLACED	36.20	36.20
2	TAIL LAMP LH/RH @ \$310.60 (N)	LOOP REPLACED	621.20	621.20
1	SPARE TYRE HANGER (N)	SERVICEABLE	239.50	-
	LESS 10% DISCOUNT		-382.04	-276.19
			3,438.36	2,485.71
1	TAILGATE WEATHER-STRIP (50%) (SN)	REPLACED	152.60	76.30
	LESS 10% DISCOUNT		-15.26	-
			137.34	76.30
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	FRONT GLASS SEALANT (SN)	REPLACED	60.00	40.00
1	ERP BRACKET (SN)	REPLACED	30.00	26.00
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)	REPLACED	50.00	25.00
1	SET FRONT BUMPER CLIPS (SN)	REPLACED	50.00	20.00
1	TAILGATE GLASS INNER SEAL (SN)	REPLACED	20.00	20.00
1	TAILGATE GLASS SEALANT (SN)	REPLACED	60.00	40.00
1	TAILGATE STICKER '70KM/H' (SN)	REPLACED	20.00	20.00
1	REAR NUMBER PLATE (SN)	REPLACED	50.00	25.00
1	SET REVERSE SENSOR (SN)	REPLACED	300.00	200.00
1	SET REAR BUMPER CLIPS (SN)	REPLACED	50.00	20.00
1	REAR FLOOR WOODEN PLANK (SN)	NOT CHANGED	350.00	-
			1,040.00	436.00
	<u>LABOUR</u>			
	CHECK FRONT LIGHTINGS & WIRINGS.		50.00	30.00
	REMOVE & REFIT FRONT GLASS.		200.00	120.00

Report Ref No. CS3/AXA17022725/Kqbs2-1



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	RUST PROOFING ON FRONT AFFECTED PANELS.		100.00	60.00
	REMOVE & REFIT DASHBOARD.		500.00	250.00
	LABOUR TO REPLACE FRONT DAMAGED PARTS. ALIGN ALL FRONT AFFECTED AREAS.		1,500.00	700.00
	SPRAY PAINT ON FRONT AFFECTED PORTIONS.		1,000.00	500.00
	REMOVE & TRANSFER TAILGATE GLASS.		200.00	120.00
	REMOVE & TRANSFER TAILGATE COMPONENT.		100.00	80.00
	DRILL HOLE & RENEW REVERSE SENSOR.		100.00	60.00
	RUST PROOFING ON REAR AFFECTED PANELS.		150.00	60.00
	REMOVE & RENEW EXHAUST PIPE.		150.00	80.00
	REMOVE / REFIT / RENEW REAR TRIM BOARDS, CARPET, FLOOR PLANK, ETC.		180.00	80.00
	LABOUR TO REPLACE REAR DAMAGED PARTS. ALIGN ALL FRONT AFFECTED AREAS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF TAIL LAMP PANEL LH/RH, RH QUARTER PANEL AND LH QUARTER PANEL.		2,500.00	1,000.00
	SPRAY PAINT ON REAR AFFECTED PORTIONS.		1,500.00	1,000.00
	CHECK REAR LIGHTINGS & WIRINGS.		50.00	30.00
			8,280.00	4,170.00
GRAND TOTAL			23,733.38	11,607.83

RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			9,250.00
---	--	--	-----------------

Report Ref No. CS3/AXA17022725/Kqbs2-1

THE REPAIRER IS INFORMED ON THE REVISED AMOUNT NOT AGREED WITH OUR OFFER

NOTE: TO VERIFY FURTHER DUE TO LACK OF SUPPORTING DOCUMENTS.NO PHOTO TO SUBSTANTIATE THE DAMAGES.

KONG SENG CHEONG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.